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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO
PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

-631,208.90
64,133,934.30
7,288,569.71

70,791,295.11

15,553,084.25
9,466,138.52
-3,391,944.59

21,627,278.18
92,418,573.29

2,944,741.42
2,944,741.42
2,944,741.42

61,529,788.00
27,944,043.87

89,473,831.87
89,473,831.87

92,418,573.29

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

610,229.02
4,777,304.61
3,884,974.91

9,272,508.54

ESF-08
ESF-08

15,404,073.82
9,466,138.52
-3,391,944.59

21,478,267.75

30,750,776.29

2,806,732.42 ESF-12

2,806,732.42

2,806,732.42

7,490,378.29
20,453,665.58

27,944,043.87

27,944,043.87

30,750,776.29

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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